西安市ABCD类人才安居资格审核名单公示（三十三）

    为贯彻落实《西安市深化人才发展体制机制改革，打造“一带一路”人才高地若干政策措施》精神，按照《西
安市人才安居办法》、《西安市人才安居实施细则（试行）》（市房发〔2018〕46号），现将2021年10月份ABCD类
人才安居资格审核名单予以公告。公示期限为5个工作日（2021.10.25-2021.10.29）。请广大群众监督举报。

    举报电话：87625628

    地址：西安市西大街116号房产交易大厦713室

西安市ABCD类人才安居资格审核公示名单

序

号

申请人

姓名
证件类型 证件号码

人才

类别
认定部门

婚姻

状况
住房情况 所服务企业名称

拟申请保障

类型

1 贾军锋 身份证 610************014 D 高新区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 中软国际科技服务有限公司 租赁补贴

2 王昌聪 身份证 372************658 D 航天基地 单身 无住房并且五年内无买卖记录 陕西煤业化工技术研究院有限责任公司 租赁补贴

3 季宇坤 身份证 610************714 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 维塔士电脑软件（西安）有限公司 租赁补贴

4 范墨斐 身份证 610************60 D 高新区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 维塔士电脑软件（西安）有限公司 租赁补贴

5 邵伟 身份证 530************079 D 航天基地 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安空间无线电技术研究所 租赁补贴

6 张烨 身份证 140************819 D 雁塔区 已婚 无住房并且五年内无买卖记录 西安紫星电子科技有限公司 租赁补贴

7 孙嘉慧 身份证 412************261 D 雁塔区 单身 无住房并且五年内无买卖记录 中共陕西省委军民融合发展委员会办公室 租赁补贴

8 魏杰 身份证 130************318 C
西安市人才领导小

组办公室
已婚

2017年12月3日之后，在我市
购买首套住房并签订正式购房

合

陕西汽车集团有限责任公司 购房补贴

郑重提示：申请人才公租房、保障性住房全程不收费！所有收费代办均为违法行为，一经发现，严肃惩处！